
Nytra Lukáš

Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

Miroslav Šmajstrla <mirek@ledsystem. cz>
neděle 30. dubna 2023 12:15
Nytra Lukáš
RE: nabídka na odpočty do šaten hráčů

Děkuji a potvrzuji objednávku

Se srdečným pozdravem
Mirek Šmajstrla

ATLAS servis CZ s. r. o.

výroba, vývoj, prodej a servis LED obrazovek, textových, průmyslových a sportovních LED panelů
výroba, vývoj, prodej a servis Ozvučení

Miroslav Šmajstrla, Ing.
Opavská 492
747 64 Velká Polom

tel. /fax: +420 553 770 291
mobil: +420 604 852 237
www.leds stem. cz

www.atlas-servis.cz

email: mírek leds stem. cz

mírek atlas-servis. cz

From: Nytra Lukáš <LNytra@sareza. cz>
Sent: Thursday, Apríl 27, 2023 4:16 PM
To: Miroslav Šmajstrla <mirek@ledsystem. cz>
Subject: RE: nabídka na odpočty do šaten hráčů

Dobrý den, omlouvám se ale opravdu jsem objednávku neposlal.

S pozdravem

Lukáš Nytra | Vedoucí MultifunkĎního areálu
+420 596 977 231 | +420 736 755 087 | hiytra(%sareza.cz
www.sareza. cz [ facebook. com/sarezaostrava

^

From: Miroslav Šmajstrla <mirek leds stem. cz>
Sent: Wednesday, April 12, 2023 8:59 PM
To: Nytra Lukáš <LNytra@)sareza. cz>; návrat co servis.cz
Subject: nabídka na odpočty do šaten hráčů

Pěkný večer pane Nytro,



l. Obsah nabídky
a. Výroba 5 ks hodin do šaten hráčů

i. SMD 10,5cm, ba rva zelená
b. Natažení datové kabeláže

c. Montáž hodin a oživení

d. Synchronizace: v průběhu zápasu ukazují čas zápasů a pokud není zápas, tak ukazují reálný čas
i. Doplněný synchronizační modul

2. Cena 149.000,- bez DPH

3. Obsahem dodávky není natažení silové kabeláže k jednotlivým hodinám

4. Pokud by jste chtěl aby na obou stávající časomírách aby byl synchronní reálný čas, tak + 25.000,- bez DPH
a. Dávám pouze jako možnost, jelikož nyní jsou tam samostatné hodiny, tak možná není třeba

Prosím vyjádření

Děkuji

Se srdečným pozdravem
Mirek Šmajstrla

ATLAS servis CZ s. r. o.

výroba, vývoj, prodej a servis LED obrazovek, textových, průmyslových a sportovních LED panelů
výroba, vývoj, prodej a servis Ozvučení

Miroslav Šmajstrla, Ing.
Opavská 492
747 64 Velká Polom

tel. /fax: +420 553 770 291
mobil: +420 604 852 237
www. leds stem. cz

www.atlas-servis.cz

email: mírek leds stem. cz

mírek '5'atlas-servis.cz


